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Impreza organizowana była przez Szczecin już dwa razy – w latach 2007 i 2013. W tym roku odbyła się od 5 do 8
sierpnia. Podobnie jak w poprzednich latach wydarzenie było zlokalizowane w malowniczej scenerii Wałów
Chrobrego oraz Łasztowni. Przez kilka dni Szczecin był europejską stolicą żeglarstwa. W tym czasie nasze miasto
odwiedziły setki tysięcy turystów. Wzmianki o wydarzeniu pojawiały się w mediach na całym świecie, organizatorzy
wydali ponad 600 akredytacji dla dziennikarzy. Przypłynęły jednostki z 18 krajów zaś pokład najdłuższej z nich miał
blisko 122 metry długości.
W trakcie trwania regat odbyło się wiele wydarzeń towarzyszących, m.in. koncerty, pokazy fajerwerków, kiermasze. Również
najmłodsi mogli znaleźć cos dla siebie, wesołe miasteczka zlokalizowane były zarówno na Bulwarach Piastowskich jak i
Łasztowni.
Podczas tak wyjątkowego wydarzenia nie mogło zabraknąć Pomorza Zachodniego. Nasza „Aleja Zachodniopomorskie Smaki –
Produkty Tradycyjne Pomorza Zachodniego” zlokalizowana była na Łasztowni. Przez wszystkie dni trwania wydarzenia
promowaliśmy nasze najlepsze lokalne i tradycyjne produkty. Goście mogli spróbować miedzy innymi tradycyjnych pasztecików
szczecińskich, doskonałych zachodniopomorskich miodów, pierników szczecińskich, wędlin, paprykarza dziwnowskiego,
lemoniady pokrzywowej, pasztetów z gęsi czy śledzi. Wśród Wystawców znaleźli się również tacy producenci jak: Szczecińska
Fabryka Wódek Starka, Winnica Turnau, Browar Stara Komenda, którzy promowali tradycje enologiczne na Pomorzu
Zachodnim oraz podziemną turystykę.
Swoją obecność zaznaczyły również takie instytucje jak Fort Gerharda ze Świnoujścia (http://www.fort-gerharda.pl/ [1]) oraz
Muzeum Oręża Polskiego z Kołobrzegu (http://www.muzeum.kolobrzeg.pl/ [2]). W specjalnie zorganizowanej strefie
odwiedzający wydarzenie mogli przez chwilę podejrzeć codzienne życie żołnierza pruskiego lub poznać od wewnątrz wozy
bojowe z okresu II wojny Światowej: BTR-152 oraz SU-57.
Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Zachodniopomorskiego (http://www.zpkwz.pl/ [3]) oraz Zachodniopomorska
Regionalna Organizacja Turystyczna (http://www.zrot.pl/ [4]) rozpowszechniali informacje o naturalnym bogactwie naturalnym w
naszym regionie oraz najciekawszych atrakcjach turystycznych.
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